uwyv

Overzicht taxibedrijven UWV 21-01-2025
Plaats Naam bedrijf Regulier-/ KvK
Rolstoel taxi

Aalsmeer Limotax Schroder V.O.F. Regulier 33300907
Aardenburg Aardenburgse Taxicentrale (ATAX) B.V. Beide 21015911
Aarle-Rixtel Taxibedrijf Van Heijst V.O.F. Beide 62333909
Achtmaal Taxi Achtmaal V.O.F. Regulier 20021740
Alkmaar Alcmaria Taxi Services Beide 37113242
Almelo Taxi AB Regulier 69800952
Almere Salders BV. Beide 33117539
Almere Taxi Edwin Almere Regulier 65393384
Almere Wega Regulier 34146006
Almere GdH Taxi Regulier 83572260
Almere Adi-Taxi Almere B.V. Beide 85510289
Alpen aan den Rijn Guldentaxi Regulier 78299144
Alphen a/d Rijn ATC Diensten Regulier 91258154
Amersfoort Taxi Centrale Amersfoort Regulier 61497509
Amersfoort Taxi Boute B.V. Beide 30053063
Amstelveen V.O.F. Taxi Chatel Rolstoel 55717063
Amsterdam Almere Tinker Taxi Regulier 68024398
Amsterdam Taxicentrale Amsterdam B.V. Regulier 33268902
Amsterdam Taxi Ramdjas Beide 53307224
Amsterdam Axion Amsterdam B.V. Beide 33195018
Amsterdam Rolstoel taxi Amsterdam Wheelchair Beide 34325408

Amsterdam P.T.K. Taxiservice Regulier 66825091



uwv

Amsterdam

Amsterdam

Apeldoorn

Apeldoorn

Apeldoorn

Arnhem

Arnhem

Arnhem

Arnhem

Arnhem

Arnhem

Arnhem

Arnhem

Assen

Assen

Assendelft

Assendelft

Badhoevedorp

Beek

Beneden Leeuwen

Benthuizen

Bergeijk

Berkel-Enschot

Berkel-Enschot

Beverwijk

Amsterdamse Taxi & Limousine Service

Staxi Vervoer B.V.

TaxiRoel

Apeldoornse Taxi Service
Taxibedrijf Gerrit Zevenhuizen
Taxi Exact Arnhem
Willemsen-de Koning Groep B.V.
Taxi Rio

ETB TAXI

Taxi Wendy

Arnhemse Rolstoel Taxi

Taxi Arnhem ABC

Taxibedrijf Nathans

Taxi Borger Assen

Dorenbos Vervoer Management B.V.

Taxi Centrale Haarlemmermeer

I.A.S. Taxi

Travel Electric Nederland B.V.

Atax

PMW B.V.

Taxi W. van den Heuvel B.V.

Taxibedrijf Verhoeven

Zorgvervoer van der Heijden B.V.

Taxi Ellen Tilburg

TAXI TRUST IT

Beide

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

75324539

72113456

76595501

8208722

55030629

9138489

32104910

68481748

95486097

66400457

82401306

58114629

9141618

54299314

1083548

93463006

66639506

84774525

67435033

60502614

63444518

17002169

88428702

65786548

94574480
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Blaricum

Bovenkarspel

Boxmeer

Breda

Breskens

Broekland

Brunssum

Cadier en Keer

Capelle aan den lJssel

Casteren

De Goorn

De Lutte

De Meern

De Meern

Delft

Delft

Delfzijl

Den Haag

Den Haag

Den Haag

Den Haag

Den Haag

Den Haag

Den Ham

Den Helder

Taxi Damin

Taxicentrale West-Friesland B.V.

Taxi Centrale Boxmeer Mouridi

Taxi Valk

Taxi de Zwart B.V.

Autobedrijf Holtkuile

Taxi-Centrale Brunna

Taxi Nelissen B.V.

T.S.H. Taxi Service Holland

Taxi de Kempen

Classs Taxi

Nijhuis Taxi en Touringcar B.V.

Optimus Mobility

Businesstravel-mulder

Varia Taxi Delft

Algemene Vervoerscentrale Haaglanden BV

Taxi Rudolph

Taxibedrijf Friends V.O.F.

Drimms B.V.

Demirci Chauffeursdiensten

Mani Tours & Taxi

Service & Quality CAB

De Hofstad Taxicentrale B.V.

Taxi B. Jansen B.V.

Hilverink Taxi's B.V.

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

75115476

54273773

64491048

64914496

50966375

59791616

14062287

14613718

53215567

71703063

70699631

6019857

78589916

71480951

64493008

63773074

74553429

70507708

71754121

75333899

58970029

27284979

27139130

5057819

37110855
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Den Helder

Deurne

Deurne

Deventer

Dongen

Dordrecht

Dordrecht

Dordrecht

Dordrecht

Drachten

Driel

Driel

Ede

Ede

Eerbeek

Eindhoven

Eindhoven

Eindhoven

Elim

Elst

Emmeloord

Emmen

Emmen

Ermelo

Etten-Leur

Taxi Den Helder

Taxibedrijf Van den Berg

Alptax Taxi Service B.V.

IJssel Taxi Zorgvervoer B.V.

VANDERWOU Taxi

Taxi Service Drechtsteden

Duo Tax

Taxicentrale Dordrecht

Stam B.V.

Personenvervoer Kort Drachten B.V.

Taxi Linsen Driel B.V.

Schuiling Personenvervoer B.V.

Noot Personenvervoer

Taxi Kleijer

Taxi Eerbeek - Gelderland

Taxi42

De Gids Taxi

Huisman Taxi Service

Ellerie Tweewielers Tankstation Taxi B.V.

Nevo-Tax

Vloettax B.V.

Blue Cab Taxi en Transport B.V.

Comtax Contractvervoer B.V.

Taxi Service Harderwijk

Taxidanny.nl

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

71079343

17114104

17156235

96531223

18107013

68077769

23051630

23077572

23035694

96095040

56329229

9164437

9053950

9161423

90174879

83455639

73224057

70597111

4011266

9141265

39013807

4066662

4060691

74030078

72794410



uwv

Gemert

Genemuiden

Giessen

Goes

Goes

Gorinchem

Gorredijk

Gouda

Gouda

Groningen

Groningen

Groningen

Grubbenvorst

HOEF EN HAAG

Haaksbergen

Haarlem

Haarlem

Haarlem

Haarlem

Hank

Harderwijk

Heemskerk

Heerde

Heerhugowaard

Heerlen

Van Helvoort Taxi Groep B.V.

Taxi- en Koeriersdienst Zwartewaterland

Taxi Bron

Taxi de Koster B.V.

Taxi Steketee

HaarsGroep

Taxi- en Verhuurbedrijf H. Moll

Cheap Taxi Gouda

Taxicentrale Appie

Taxi Noord B.V.

Taxi Groningen B.V.

Taxicentrale Groningen V.O.F.

Taxiin 't Zandt

Kontax

Drive Kiwi

Taxi Nimaoui

Taxi Centrale Haarlem

Taxibedrijf Hernova

Taxi Centrale Vijfhuizen

Taxi Berm

Taxi Houwen B.V.

Taxi Kennemerland

Van den Beld Personenvervoer B.V.

Taxi Alkmaar Victoria

Kleinen Personenvervoer

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

17151225

58385738

18045737

85098337

71115463

23084222

71396926

87193566

58891587

86659065

66460735

2090400

12020630

78047390

61708151

72554835

83257365

91567238

67320163

18130891

8124071

34391168

64761568

56460783

71132503
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Heerlen

Heerlen

Heibloem

Heiloo

Helmond

Helmond

Hengelo

Hengevelde

Heteren

Hillegom

Hilversum

Hilversum

Hilversum

Hoofddorp

Hoofddorp

Hoofddorp

Hoogezand

Hoorn

Horst

Huisseling

Huizen

Huizen

IJsselmuiden

IJsselmuiden

Jubbega

H-tax

Taxi Centrale Beersdal

Taxibedrijf Scheepers

Taxibedrijf P.L. Zwart B.V.

EHAD Personenvervoer B.V.

Taxicentrale Brandevoort

Taxi Baartman

Ter Doest B.V.

All-Time Taxi BCS

A-Tax de Vries Taxi B.V.

Taxi TGooi

Taxi Souverijn B.V.

RR Taxi

A2BTaxiService

Taxi 023

taxi Lokkerbol

ABCTax V.O.F.

WesterTax

Munckhof Taxi B.V.

Taxi de Vocht

QASWA vervoer

Finish Taxi B.V.

Connexxion Taxi Services B.V.

Taxi Brink Kampen

Taxi Unieck

Beide

Beide

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Beide

56115067

56348487

12068258

37081431

66345200

17226184

6033242

6032460

54373727

28103111

76589846

70935874

57963223

65372093

67978568

66098130

87735644

59196289

12035574

77617193

90962036

85510017

24213801

51316137

1074876
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Kapelle

Katwijk

Kootstertille

Landgraaf

Laren

Leiden

Leiden

Leiden

Leiden

Leiden

Leiderdorp

Leiderdorp

Leidschendam

Lelystad

Lemmer

Lemmer

Liempde

Liempde

Liempde

Loosdrecht

Maarssen

Makkum

Maren-Kessel

Margraten

Mierlo

Taxi Kole Midden Zeeland

DLT - De Leidsche Taxi Centrale

Taxicentrale Waaksma B.V.

Taxibedrijf W. Rutten

Taxi "La-Tax"

Taxi Centrale X-cellent

Leidse Taxi Centrale

Taxi Leiden Stevenshof

Ramy’s Taxi

OTA Taxi

Taxi Service Deen

Taxi Wielkens B.V.

ViaTax

Taxi Direct Lelystad

Taxicentrale Witteveen B.V.

Taxicentrale Reidsma

Taxicentrale De Meierij B.V.

Taxi van Kronenburg B.V.

Rima Olland B.V.

Taxi Paraat

Arian Taxi

Taxicentrale Van der Bles VOF

Gradjan Buss Personenvervoer

Taxibedrijf van Loo B.V.

Bergerhof Taxi B.V.

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

65821335

76970574

1068022

14049393

82780943

50776371

27315841

74052551

80465730

82545138

86519379

28050487

27340385

67134297

1010620

1083403

16021450

62619888

16021979

76304752

65283686

52081338

71628061

14630467

66318335
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Mierlo

Mijnsheerenland

Mijnsheerlenland

Molenaarsgraaf
Naaldwijk
Neeritter
Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwkoop
Nijkerk
Nijmegen

Noordwijk

Noordwijkerhout

Nuenen

Nuis

Odoornerveen

Oldebroek

Oldenzaal

Oldenzaal

Ommen

Oosterhout

Oosterhout

Oosterhout NB

Oosterwolde

Oostvoorne

Green Go Taxi

Taxi Binnenmaas VOF

Taxi aan de Maas HW

AtaxiS C.V.

JLM Taxi B.V.

V.O.F. Taxibedrijf Leon van Kimmenade

Voordelig Taxi Utrecht.nl

Taxicentrale City Utrecht

Van der Laan Groepsvervoer B.V.

Taxi Cello

Taxi Jan

Taxi Brouwer B.V.

Noordwijk taxi centrale (NTC)

WilNuTaxi

Taxi Nuis B.V.

JS Dienstverlening

Taxi Service Oldebroek

Brookhuis Personenvervoer B.V.

Taxicentrale Luttikhuis B.V.

Taxi Steen Ommen B.V.

Taxicentrale Breda

E-taxi

Taxi Service Michel

Personenvervoer Kort

Nijholt Taxivervoer- en Verhuurbedrijf B.V.

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

53316363

24447268

90269527

60457996

27181917

13037493

65114922

65574850

74577255

32116753

68291248

28068201

73511501

17079317

2062627

1127402

63147351

8160482

8102114

64566765

52758516

88819337

65553608

1073580

24233401
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Ospel

Oss

Oss

Oss

Oud-Beijerland

Oude Wetering

Overloon

Purmerend

Purmerend

Purmerend

Raalte

Raalte

Rijen

Rijssen

Rijswijk

Rijswijk

Roden

Roelofarendsveen

Roelofarendsveen

Roelofarendsveen

Roermond

Roermond

Roermond

Roermond

Roermond

GDL Taxi

Accuraat Taxiservice

Vervoerservice van Driel B.V.

Taxibedrijf Kling B.V.

Taxi Hoeksewaard B.V.

Taxi Walgreen

Arns Taxiservice

Premiumtaxi.nl

Taxi Kroon

BMG van der Gevel Taxibedrijf

Taxi Hurrebrink

TCRB.V.

DVG Regie B.V.

Taxi Baan Rijssen B.V.

AchttaxB.V.

HTMC B.V.

Taxi Roden

Taxi Hogenboom B.V.

TCL Taxicentrale Leiden

City Taxi

Taxi Time Limburg

Taxi Roy

Taxi Roermond

Personenvervoer Midden Limburg B.V.

Wolters Taxi- en Touringcar B.V.

Beide

Regulier

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

12024340

91214122

16024302

16022896

62246852

78306051

94699690

33277507

63582899

37095430

92116418

5070454

8185487

8147537

27078233

27319803

39081752

28045991

27327625

27359143

63831902

76862941

14105869

66540976

12059394
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Roosendaal

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Rozenburg

Schijndel

Schijndel

Siddeburen

Simpelveld

Sint-Oedenrode

Sittard

Slootdorp

Spijkenisse

Sprang-Capelle

Stokkum

Susteren

Tiel

Tiel

Tiel

Tilburg

De Groen Taxibedrijf B.V.

Taxi C. Demir

Rani Taxicentrale

Rotterdamse Taxi Centrale RTC B.V.
Zorgvervoercentrale Nederland B.V.

Taxi Intelligent Rijden

Cooperatieve taxi onderneming taxi st Job UA

Berkelaar Personenvervoer

Nautilus Port Services B.V.

Taxibedrijf Lievaart B.V.

Dortmans Personenvervoer B.V.

Taxibedrijf van Kampen

Taxi Duurswold Slochteren

Taxi van Meurs

Werotax B.V.

Silvertax

Taxi Slootdorp

Taxibedrijf Van Ballegooijen Spijkenisse B.V.

Taxibedrijf Bax

taxibedrijf Buiting

Taxi J&) Reijnders VOF

Citax Tiel BV.

Taxi van Loon

TAXI & MEER B.V.

Taxi Korthout Midden Brabant B.V.

Beide

Beide

Regulier

Beide

Beide

Rolstoel

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Beide

Beide

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Beide

Beide

20062580

74646567

68723865

24114606

24307187

24458328

24104879

24493069

24437029

24225061

69125112

16044672

2092797

14081794

80668437

14076010

55112315

24341634

18113778

9037841

91924898

11004560

88553361

97527335

17236033
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Tilburg
Tilburg
Tubbergen
Uden
Uithuizermeeden
Urk

Utrecht
Utrecht
Utrecht
Utrecht
Utrecht
Utrecht
Utrecht
Vaassen
Veenendaal
Veenendaal
Veenendaal
Veghel
Veghel
Veldhoven
Veldhoven
Venlo

Venlo

Venlo

Venray

Taxi Topland

CD Taxi

Hulshof Taxiservice B.V.

Taxicentrale van Gennip BV.

U.V.O. Vervoer B.V.

Van Slooten Personenvervoer

Utrechtse Taxi Centrale (U.T.C.) B.V.

Taxi Centrale Vianen

Taxi Centrale Amalia

Fabitaxi Utrecht & transportondernemer

Taxi Nomade

Pink Taxi Utrecht

sheleentaxi

Rolstoeltaxi Zoetermeer

Leewis Personenvervoer B.V.

Bolderman Personenvervoer B.V.

TVO (Taxi van Qjik)

Vemo Veghel B.V.

Drive we Go B.V.

Vemo Veldhoven B.V.

De Prins Taxi B.V.

Claessens personenvervoer Venlo

Taxicentrale T-Tax

Taxi Nijssen

Venrayse Taxi Centrale-24

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Beide

Beide

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Rolstoel

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

72311304

90106458

71316957

16025273

2007558

39033757

30118086

30228009

30183751

80138810

93145330

72660368

67175376

52736512

30107846

76514900

30186499

16060807

63612046

17079493

17176773

87762366

55966837

68981279

65252535
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Vliissingen

Volendam

Voorschoten

Wervershoof

Wezep

Wijchen

Wijhe

Zaandam

Zeeland

Zeijen

Zeist

Zeist

Zeist

Zeist

Zevenbergen

Zevenbergen

Zoetermeer

Zwaag

Zwanenburg

Zwijndrecht

Zwijndrecht

Zwijndrecht

Zwijndrecht

Zwolle

Zwolle

Taxi Livo B.V.

Taxi TTA Volendam

Taxicentrale Voorschoten

Taxi Kaijer BV.

Arend Personenvervoer

Taxibedrijf Rutten B.V.

Hetebrij Personenvervoer B.V.

Zaandam Taxi

Van Boxtel Vervoer V.O.F.

Stoel Exclusief B.V.

Taxi Centrale Zeist

On Time UTaxi

DKA-Tax

Taxi Centrale De Bilt

Taxi Goverde B.V.

Vos Taxi en Touringcars

Taxinaar

Taxi Hoorn/Drechterland V.O.F.

RSA Taxi

Taxi Benningshof

Zwijndrechtse Taxi Centrale

Taxi Zwijndrechtse Waard

Zwijndrechtse Taxi Centrale

RM Taxi B.V.

Taxicentrale Zwolle B.V.

Beide

Beide

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Regulier

Beide

Beide

94310947

92470696

96261315

62957317

8203078

10010548

74345486

65891139

66173817

1162482

54402379

55355196

30200909

69217025

58745092

58652426

92854052

67200451

73457787

91254523

97947660

58436103

97947660

71023313

29024585
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s Heerenberg
s-Gravenhage
‘s-Hertogenbosch

’s Heer Hendrikskinderen

Geukes Taxi B.V.

Personenvervoer van der Wijst B.V.

Publiek Taxi

Taxi Centrale Goes

Beide

Beide

Regulier

Beide

24326777

27197803

65002156

22044647



